様式第５号(第 13条関係)

年    月    日

太宰府市長 あて

住所（所在地）

団体名

ふりがな

代表者名                  印

生年月日

太宰府市令和発祥の都ＰＲキャラクター旅人のたびと・れいわ姫

・おとものタビット並びに太宰府市ロゴデザイン使用報告書

年   月   日付け 第   号で許諾を受けた太宰府市令和発祥の都Ｐ

Ｒキャラクター旅人のたびと・れいわ姫・おとものタビット及び太宰府市ロ

ゴのデザイン使用について、次のとおり関係書類を添えて報告いたします。

記

【添付資料】

○事業実績の内容の分かる書類

○使用方法がわかる見本（見本が添付できない場合、写真や印刷原稿等）

○その他、市長が必要と認める書類

使用目的

使用期間   年    月    日  ～    年    月    日

販売の有無 □有     □無

今年度売上額

※販売有の場合
            円

継続使用の有無

□有     □無

＊継続使用有の場合は、次年度も使用許諾申請書を提

出する必要があります。

担当者連絡先

その他特記事項